
1114

155

7514

225

7490

160

4859

80

Strana č. 1

Rohlík 50% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující 

přípravek (sladová JEČNÁ mouka, emulgátor E472e, cukr, glukóza, regulátor kyselosti E341, látka zlepšující mouku kyselina askorbová)),  

pomazánka (salám (drůbeží strojně oddělené maso, voda, vepřová kůže, škrob bramborový, sůl, dusitanová směs (sůl, stabilizátor E250), 

barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk plně ztužený), majonéza (řepkový olej, 

VAJEČNÝ žloutek, kvasný ocet lihový, sůl), cibule, worchester (voda, kvasný ocet lihový, cukr, sůl, víno, švestková povidla (švestky, 

jablka, kyselina citronová), koření, barvivo E150d, rajčatový protlak, aromata, chilli extrakt, česnekový extrakt), modifikovaný škrob, 

zahušťovadla E412, E415; konzervanty E211, E200; koření, sůl.

Trojhránek máslový 60% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, MÁSLO 18%, pekařské droždí, cukr, jedlá sůl, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, 

předbobtnavá PŠENIČNÁ mouka, sušená VEJCE, regulátor kyselosti: hydroxid sodný, sušený VAJEČNÝ BÍLEK, emulgátory: estery mono- 

a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, lecitiny (obsahují SÓJU); látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, 

enzymy: amyláza, xylanáza, celulasa),  standardní šunka (vepřová kýty b.k., voda, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátory E450, 

E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, E635; antioxidant E316, vepřová bílkovina, koření a 

extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek), eidamský sýr (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury), pomazánka (dresink (rostlinný olej řepkový, 

voda, křen (antioxidant: E223 (SO2), regulátor kyselosti: E330, VEJCE, ocet kvasný lihový, modifikovaný škrob, sůl, semínko HOŘČICE, 

stabilizátory: E412, E415; konzervant: E202, koření), hořčice (voda, semínko HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření), cibule, 

modifikovaný škrob, zahušťující látky: E412, E415) listový ledový salát, sterilovaná paprika (pitná voda, paprika červená, kvasný ocet, jedlá 

sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin).

Název výrobku: PLNĚNÝ ROHLÍK Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Vaječná omeleta 46% (VAJEČNÁ melanž,  pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen , řepkový olej), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, 

ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) , chlebová směs ( bobtnavá mouka: ŽITNÁ, kukuřičná, sušený ŽITNÝ kvas, 

ŽITNÁ mouka, bramborová mouka,  PŠENIČNÝ LEPEK, sladová PŠENIČNÁ mouka, emulgátor řepkový lecitin, cukr, řepkový olej, 

stabilizátory: guma guar, E466, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, látka zlepšující mouku kyselina askorbová, enzymy), pekařské droždí, 

stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina – mléčná, octová), kmín sterilované okurky (okurky, pitná voda, 

kvasný ocet, jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), sterilovaná paprika (pitná voda, paprika červená, kvasný 

ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), hořčice plnotučná (pitná voda, HOŘČIČNÁ SEMENA, ocet kvasný lihový, cukr, 

jedlá sůl, kurkuma, výtažky koření), šalotka.

Název výrobku: PLNĚNÝ TROJHRÁNEK Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Název výrobku: CHLÉB S VAJEČNOU OMELETOU Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Chléb 40% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) , chlebová směs ( bobtnavá 

mouka: ŽITNÁ, kukuřičná, sušený ŽITNÝ kvas, ŽITNÁ mouka, bramborová mouka,  PŠENIČNÝ LEPEK, sladová PŠENIČNÁ mouka, 

emulgátor řepkový lecitin, cukr, řepkový olej, stabilizátory: guma guar, E466, glukózový sirup, MLÉČNÁ bílkovina, látka zlepšující mouku 

kyselina askorbová, enzymy), pekařské droždí, stabilní kvas (ŽITNÁ mouka, voda, startovací kultura, kyseliny: kyselina – mléčná, octová), 

kmín),  škvarková pomazánka 20% (škvarky (vepřová sádlo), jablka, vařená vejce v nálevu (VEJCE 99%, pitná voda, sůl, regulátor kyselosti 

E330) sterilované okurky (okurky, pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), jedlá sůl s 

jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cibule, jarní cibulka), cibule, jarní cibulka.

Název výrobku: CHLÉB SE ŠKVARKOVOU POMAZÁNKOU Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Nopek, a.s., Náměstí Pod Kaštany 724, 566 01 Vysoké Mýto

Informace o výrobku - LAHŮDKÁŘSKÉ VÝROBKY

Výrobna: Hrušová

Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024



4857

100

1115

110

7491

130

Strana č. 2

Uzel s déčkem 50% (pečivová směs obohacená vitaminem D (PŠENIČNÁ mouka, slunečnice, len, PŠENIČNÝ LEPEK, cukr, PŠENIČNÉ 

otruby, JEČNÁ sladová mouka, glukosa, rajčatový prášek, kurkuma, PŠENIČNÁ sladová mouka, enzymy, sušený stabilní kvas (PŠENIČNÁ 

mouka, startovací kultura), droždí s vitaminem D, látka zlepšující mouku: E300), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské 

droždí, lněné semínko, SEZAMOVÁ semena, mák, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), zlepšující přípravek (stabilizátory: E412, 

E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispékavá látka: E341, 

slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: E300, enzymy)),  standardní šunka (vepřová kýty b.k., voda, konzervant E250, bramborový škrob, 

stabilizátory E450, E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, E635; antioxidant E316, vepřová 

bílkovina, koření a extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek), eidamský sýr (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury), pomazánka (dresink 

(rostlinný olej řepkový, voda, křen (antioxidant: E223 (SO2), regulátor kyselosti: E330, VEJCE, ocet kvasný lihový, modifikovaný škrob, 

sůl, semínko HOŘČICE, stabilizátory: E412, E415; konzervant: E202, koření), hořčice (voda, semínko HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, 

sůl, koření), cibule, modifikovaný škrob, zahušťující látky: E412, E415) listový ledový salát, sterilovaná paprika (pitná voda, paprika 

červená, kvasný ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin).

Nivová pomazánka 50% (choceňské pomazánkové (zakysaná SMETANA, sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, škrob, jedlá sůl), niva 

(MLÉKO, jedlá sůl, mlékařské kultury, ušlechtilá plíseň Penicillium roqueforti), brusinky sterilované (klikva velkoplodá, 38%, cukr, pitná 

voda, glukózo-fruktózový sirup, želírující látka: pektiny, zahušťovadla: karubin, xanthan; regulátor kyselosti: kyselina citronová, plnidlo: 

chlorid vápenatý), cibule, SMETANA (pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen), tavený sýr (SÝR, MÁSLO, SMETANA, sušené 

odstředěné MLÉKO, voda, MLÉČNÉ bílkoviny, tavicí soli: E331, E450, E452, E339; stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, 

karagenan; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, SMETANOVÉ aroma),  raženka 40% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový 

olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek (stabilizátory: guarová mouka, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ 

mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, maltodextrin, protispékavá látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), 

jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, mák), anglická slanina (95% vepřové maso, karamel: E150d, konzervant: E250, 

stabilizátory: E450, E451; dextróza, kukuřičný škrob: E1422, zahušťovadlo: E407, antioxidant: E300, látka zvýrazňující chuť a vůni: E621, 

SO2), brusinky sterilované (klikva velkoplodá, 38%, cukr, pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, želírující látka: pektiny, zahušťovadla: 

karubin, xanthan; regulátor kyselosti: kyselina citronová, plnidlo: chlorid vápenatý).

Název výrobku: PLNĚNÝ UZEL S DÉČKEM Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Chiaspitz 60% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, semena chia 8,5 %, ŽITNÁ mouka, pečivová směs (PŠENIČNÝ LEPEK, sůl, ŽITNÁ 

celozrnná mouka, bobtnavá ŽITNÁ mouka, PŠENIČNÁ mouka, emulgátory: E472e, lecitin, sladová JEČNÁ mouka, regulátor kyselosti 

E341, kyseliny: kyselina mléčná, kyselina citrónová, slunečnicový olej, enzymy, látka zlepšující mouku E300), SEZAM, pekařské droždí, 

řepkový olej, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný) ),  pomazánka (salám (drůbeží strojně oddělené maso, voda, vepřová kůže, 

škrob bramborový, sůl, dusitanová směs (sůl, stabilizátor E250), barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový 

škrob, palmový tuk plně ztužený), majonéza (řepkový olej, VAJEČNÝ žloutek, kvasný ocet lihový, sůl), cibule, worchester (voda, kvasný 

ocet lihový, cukr, sůl, víno, švestková povidla (švestky, jablka, kyselina citronová), koření, barvivo E150d, rajčatový protlak, aromata, chilli 

extrakt, česnekový extrakt), modifikovaný škrob, zahušťovadla E412, E415; konzervanty E211, E200; koření, sůl.

Název výrobku: RAŽENKA S NIVOVOU POMAZÁNKOU Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Název výrobku: PLNĚNÝ CHIASPITZ Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024



7716

135

7362

180

1191

100

9987

125

9985

125

Strana č. 3

Složení: palačinka ((MLÉKO,  PŠENIČNÁ mouka, VAJEČNÁ melanž, cukr pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen , jedlá sůl s 

jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), náplň kakaooříšková (cukr, rostlinný palmový tuk, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku (11%), 

sušená SYROVÁTKA, LÍSKOOŘÍŠKOVÁ pasta (2%), emulgátor: SÓJOVÝ lecithin, aroma) 3,2%, moučkový cukr (cukr, bramborový 

škrob), řepkový olej.

Složení: palačinka ((MLÉKO,  PŠENIČNÁ mouka, VAJEČNÁ melanž, cukr pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen , jedlá sůl s 

jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)), džem jablečno-jahodový (fruktózo-glukózový sirup, jablka (25,5%), jahody (15%), želírující látka: 

pektin, regulátor kyselosti: kyselina citronová, koncentrát z černé mrkve) 3,2%, moučkový cukr (cukr, bramborový škrob), řepkový olej.

Název výrobku: PALAČINKA S KAKAOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Složení: toskánská bageta (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, ŽITNÁ mouka, lněné semínko zlaté (3,3%), lněné semínko hnědé (2,3%), 

ŽITNÁ trhanka, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), drcená SÓJA, droždí, PŠENIČNÉ otruby, řepkový olej, slunečnicová 

semena (0,4%), jedlá sůl, pražený JEČNÝ slad, regulátory kyselosti: kyselina mléčná, kyselina citronová; koriandr, pražený ŽITNÝ slad, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová) 73%, choceňské pomazánkové (zakysaná SMETANA, sušené MLÉKO, sušená 

SYROVÁTKA, škrob, jedlá sůl), tavený sýr (SÝR, MÁSLO, SMETANA, sušené odstředěné MLÉKO, voda, MLÉČNÉ bílkoviny, tavicí 

soli: E331, E450, E452, E339; stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, karagenan; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

SMETANOVÉ aroma), uzený losos (filet z lososa obecného bez kůže, jedlá sůl) 4%, sušená rajčata ve slunečnicovém oleji (sušená rajčata 

62%, slunečnicový olej 32%, ocet kvasný vinný, kapary květy, jedlá sůl, oregano, česnek, pálivá paprička, regulátor kyselosti: kyselina 

citronová, antioxidant: kyselina L-askorbová), česnek, pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen , jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), kopr.

Název výrobku: PALAČINKA S DŽEMEM Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Sekaná 60% ((vepřové maso (37%), hovězí maso (22%), strouhanka (PŠENIČNÁ mouka, řepkový olej, droždí, sůl, cukr), voda, cibule, 

MLÉKO, slanina (vepřové sádlo, sůl), VEJCE, PŠENIČNÁ mouka, modifikovaný kukuřičný škrob, dusitanová směs (jedlá sůl, stabilizátor: 

E250), sůl, česnek, koření)),  raženka 38% (PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej, pekařské droždí, zlepšující přípravek 

(stabilizátory: guarová mouka, E466; cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, emulgátor: E472e, PŠENIČNÁ mouka, PŠENIČNÝ kvas sušený, 

maltodextrin, protispékavá látka: E341, slunečnicový olej, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), cukr, mák), hořčice plnotučná (pitná voda, HOŘČIČNÁ SEMENA, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, kurkuma, výtažky koření), 

jarní cibulka.

Název výrobku: BAGETKA S UZENÝM LOSOSEM Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 1 dne

Název výrobku: SEKANÁ V HOUSCE Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Croissant máslový 60% (PŠENIČNÁ mouka, voda, MÁSLO 18%, droždí, PŠENIČNÝ LEPEK, jedlá sůl, VEJCE, přírodní aroma 

(MLÉKO), barvivo: přírodní karoteny, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzym),  standardní šunka (vepřová kýty b.k., voda, 

konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátory E450, E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, 

E635; antioxidant E316, vepřová bílkovina, koření a extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek), eidamský sýr (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ 

kultury), pomazánka (dresink (rostlinný olej řepkový, voda, křen (antioxidant: E223 (SO2), regulátor kyselosti: E330, VEJCE, ocet kvasný 

lihový, modifikovaný škrob, sůl, semínko HOŘČICE, stabilizátory: E412, E415; konzervant: E202, koření), hořčice (voda, semínko 

HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření), cibule, modifikovaný škrob, zahušťující látky: E412, E415).

Název výrobku: PLNĚNÝ CROISSANT Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024



5600

90

5601

85

5603

90

Strana č. 4

Složení: pomazánka (salám (drůbeží strojně oddělené maso, voda, vepřová kůže, škrob bramborový, sůl, dusitanová směs (sůl, stabilizátor 

E250), barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk plně ztužený), majonéza (řepkový olej, 

VAJEČNÝ žloutek, kvasný ocet lihový, sůl), cibule, worchester (voda, kvasný ocet lihový, cukr, sůl, víno, švestková povidla (švestky, 

jablka, kyselina citronová), koření, barvivo E150d, rajčatový protlak, aromata, chilli extrakt, česnekový extrakt), modifikovaný škrob, 

zahušťovadla E412, E415; konzervanty E211, E200; koření, sůl,  PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr., kladenská pečeně 

(vepřové maso 75%, pitná voda, dusitanová solící směs (jedlá sůl s jódem, konzervant: E250), modifikovaný bramborový škrob: E1420, 

E407a, E415; stabilizátor: E451, cukr, vepřová bílkovina, antioxidant: E316, aroma, barvivo: E120), cikánský kotlet (vepřová pečeně 85%, 

vepřové sádlo 10%, pitná voda, dusitanová solící směs (jedlá sůl s jódem, konzervant: E250), modifikovaný škrob, zahušťovadla: E407a, 

E415; stabilizátory: E1420, E451; vepřová bílkovina, cukr, antioxidant: E316, aroma, barvivo: E120, hemoglobin, karamel, bramborový 

škrob) eidamský sýr (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury), vařená vejce v nálevu (VEJCE 99%, pitná voda, sůl, regulátor kyselosti E330), 

sterilovaná paprika (pitná voda, paprika červená, kvasný ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), sterilované okurky 

(okurky, pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), petrželka.

Složení: pikantní vepřový bok (vepřový bok bez kosti 90%, pitná voda, dusitanová solící směs (jedlá sůl s jódem, konzervant: E250), 

modifikovaný kukuřičný škrob, stabilizátory: E450, E451; karagenan, kuchyňská sůl, glukózový sirup, antioxidant: E316, xanthan, kouřové 

aroma, extrakt z koření (paprika sladká, paprika pálivá, pepř černý), dextróza, česnek, kvasničný extrakt) ,  pomazánka (dresink (rostlinný 

olej řepkový, voda, křen (antioxidant: E223 (SO2), regulátor kyselosti: E330, VEJCE, ocet kvasný lihový, modifikovaný škrob, sůl, semínko 

HOŘČICE, stabilizátory: E412, E415; konzervant: E202, koření), hořčice (voda, semínko HOŘČICE, ocet kvasný lihový, cukr, sůl, koření), 

cibule, modifikovaný škrob, zahušťující látky: E412, E415), PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek 

(PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, 

látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr., sterilované okurky 

(okurky, pitná voda, kvasný ocet, jedlá sůl, extrakt koření, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), sterilovaná paprika (pitná voda, 

paprika červená, kvasný ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), pažitka.

Název výrobku: CHLEBÍČEK LUX Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Název výrobku: CHLEBÍČEK PIKANT Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Složení: pomazánka se sušenými rajčaty a česnekem (choceňské pomazánkové (zakysaná SMETANA, sušené MLÉKO, sušená 

SYROVÁTKA, škrob, jedlá sůl), tavený sýr (SÝR, MÁSLO, SMETANA, sušené odstředěné MLÉKO, voda, MLÉČNÉ bílkoviny, tavicí 

soli: E331, E450, E452, E339; stabilizátory: modifikovaný kukuřičný škrob, karagenan; jedlá sůl, regulátor kyselosti: kyselina citronová, 

SMETANOVÉ aroma), sušená rajčata ve slunečnicovém oleji (sušená rajčata 62%, slunečnicový olej 32%, ocet kvasný vinný, kapary květy, 

jedlá sůl, oregano, česnek, pálivá paprička, regulátor kyselosti: kyselina citronová, antioxidant: kyselina L-askorbová), česnek, smetana 

(pasterizovaná SMETANA, stabilizátor: karagen), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan draselný)),  PŠENIČNÁ mouka, pitná voda, řepkový 

olej 3,4%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, emulgátor: E471, 

pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá sůl, jodičnan 

draselný), cukr., vařená vejce v nálevu (VEJCE 99%, pitná voda, sůl, regulátor kyselosti E330), standardní šunka (vepřová kýty b.k., voda, 

konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátory E450, E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, 

E635; antioxidant E316, vepřová bílkovina, koření a extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek) 25%, sterilovaná paprika (pitná voda, paprika 

červená, kvasný ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti E509, sladidlo sacharin), šalotka, petrželka.

Název výrobku: CHLEBÍČEK SE ŠUNKOU Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024



5604

Nopek

1182

175

986 236 21 3,7 2,4 0,8 − 10 1,3

Strana č. 5

Sůl

Složení: pomazánka (salám (drůbeží strojně oddělené maso, voda, vepřová kůže, škrob bramborový, sůl, dusitanová směs (sůl, stabilizátor 

E250), barvivo karmín, směs koření (koření, cukr, extrakty koření, bramborový škrob, palmový tuk plně ztužený), majonéza (řepkový olej, 

VAJEČNÝ žloutek, kvasný ocet lihový, sůl), cibule, worchester (voda, kvasný ocet lihový, cukr, sůl, víno, švestková povidla (švestky, 

jablka, kyselina citronová), koření, barvivo E150d, rajčatový protlak, aromata, chilli extrakt, česnekový extrakt), modifikovaný škrob, 

zahušťovadla E412, E415; konzervanty E211, E200; koření, sůl), vejce 29% (VEJCE 99%, pitná voda, sůl, regulátor kyselosti E330), šunka 

standardní (vepřová kýty b.k., voda, konzervant E250, bramborový škrob, stabilizátory E450, E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, 

dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, E635; antioxidant E316, vepřová bílkovina, koření a extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek), eidamský 

sýr (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ kultury), sterilované okurky (okurky, pitná voda, kvasný ocet lihový, jedlá sůl, extrakt koření, regulátor 

kyselosti E509, sladidlo sacharin), cibule šalotka, sterilovaná paprika (pitná voda, paprika červená, kvasný ocet, jedlá sůl, regulátor kyselosti 

E509, sladidlo sacharin).

Výživové údaje                                  

na 100g

EH  (kJ) EH (kcal) Tuky z toho SFA Sacharidy
z toho 

cukry
Vláknina Bílkoviny

Složení: vařená vejce v nálevu (VEJCE 99%, pitná voda, sůl, regulátor kyselosti E330) 33%, majonéza (řepkový olej, pitná voda, 

VAJEČNÝ žloutek 3 % hm., ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl), pomazánka se šunkou (choceňské pomazánkové (zakysaná SMETANA, 

sušené MLÉKO, sušená SYROVÁTKA, škrob, jedlá sůl), standardní šunka (vepřová kýty b.k., voda, konzervant E250, bramborový škrob, 

stabilizátory E450, E451; škrob E1422, zahušťovadlo E407a, dextróza, chuťový zvýrazňovač E621, E635; antioxidant E316, vepřová 

bílkovina, koření a extrakty (muškát. ořech, pepř, česnek), smetana (pasterizovaná SMETANA, stabilizátor karagen )) , PŠENIČNÁ mouka, 

pitná voda, řepkový olej 3,4%, zlepšující přípravek (PŠENIČNÁ mouka, sušená SYROVÁTKA, JEČNÁ sladová mouka, sušené MLÉKO, 

emulgátor: E471, pražená JEČNÁ sladová mouka, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová), pekařské droždí, jedlá sůl s jódem (jedlá 

sůl, jodičnan draselný), cukr. rajčata, jarní cibulka, pepř mletý, šalotka, chilli vločky.

Název výrobku: OBLOŽENÉ VEJCE Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě pro +5°C

Hmotnost v g: 3 dnů

Název výrobku: CHLEBÍČEK VAJÍČKOVÝ Druh/skupina výrobku: Lahůdkářský výrobek

Číslo výrobku: Spotřebujte do:
Skladovací podmínky: skladujte při teplotě do +5°C

Hmotnost v g: 2 dnů

Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024



Vypracovala: Ing. V. Hemelíková (VŘK)

Schválil: P. Štanglica (VŘ) Platnost od: 1.října.2024


